
平成28年度全国高等学校総合体育大会少林寺拳法競技大会　日程表 No.1

時間 内容 場所 時間 内容 場所 時間 内容 場所

6:30 宿舎発（県実委バス） 8:00 開館・スタッフ集合 アリーナ

【28日来県選手は直接会場入り】

8:30 会場着
ジップ
アリーナ

8:45 開館・スタッフ集合 【都道府県ごと受付（～９:00）】 8:45 選手団等入館開始 ２階玄関

9:00 会場準備 9:00 公開練習開始 ゲートボール場
武蔵道場

10:00 総合開会式開式

11:00 選手団等入館開始 ２階玄関

11:30 弁当配布 １階廊下 11:30 弁当配布 １階廊下

12:00 総合開会式終了

13:00 公開練習開始 ゲートボール場
武蔵道場 12:30 会場発 13:00 出場校受付(～15:00)

13:00 大会運営会議（～14:00） 研修室 （27･28日来県選手…県実委バス）

14:30 武蔵武道館着 14:30 公開練習終了

14:30 全国常任委員会（～16:00） 研修室

15:30 開会式リハーサル（～16:30） アリーナ

引率責任者会議（～16:15） 武蔵道場

16:00 専門委員長会議 交流館

16:30 公開練習開始 ゲートボール場
武蔵道場

審判員会議 交流館

17:00 公開練習終了

17:30 退館

18:00 公開練習終了

各係最終打合せ

18:30 退館

７月２７日（水） ７月２８日（木）７月２８日（木）＜総合開会式参加選手＞

以下右に

同じ



平成28年度全国高等学校総合体育大会少林寺拳法競技大会　日程表 No.2

時間 内容 場所 時間 内容 場所 時間 内容 場所

7:30 開館・スタッフ集合 アリーナ 7:30 開館・スタッフ集合 7:30 開館・スタッフ集合

8:15 大会運営会議 研修室 8:15 大会運営会議 研修室 8:15 大会運営会議 研修室

8:20 選手団等入館開始 ２階から 8:15 前日の結果発表・掲示 館内 8:15 前日の結果発表・掲示 館内

8:40 審判員会議 交流館 8:30 審判員会議 交流館 8:30 審判員会議 交流館

9:00 選手集合・諸注意 武道場

9:20 来賓入場 9:10 １R選手集合 9:10 １R選手集合 武道場

9:30 開会式 アリーナ 9:30 １R男子組演武：予選Ⅱ 武道場 9:30 １R男女組演武：決勝

選手入場、国旗、高体連旗儀礼

9:55 優勝杯返還 10:25 ２R選手集合 武道場 10:25 ２R選手集合 武道場

10:30 コート設営 10:45 ２R女子組演武：予選Ⅱ 10:45 ２R男女単独演武決勝

10:50 １R選手集合 武道場

11:10 １R男子組演武：予選Ⅰ 11:00 ３R選手集合 武道場 11:20 ３R選手集合 武道場

11:30 弁当配布 １階廊下 11:30 弁当配布 11:30 弁当配布

12:00 ３R男子単独演武：準決勝 11:40 ３R男女団体演武:決勝

12:05 ２R選手集合 武道場

12:25 ２R女子組演武：予選Ⅰ 12:40 ３R競技終了 12:25 ３R競技終了

12:40 昼休み 12:25 昼休み

13:20 ３R選手集合 武道場 13:10 ４R選手集合 武道場

13:40 ３R男子単独演武：予選 13:30 ４R女子単独演武：準決勝 13:30 閉会式 アリーナ

成績発表

14:25 ４R選手集合 武道場 14:05 ５R選手集合 武道場

14:45 ４R女子単独演武：予選 14:25 ５R男子団体演武：準決勝

14:30 閉会宣言

14:40 大会運営会議 研修室

15:00 ６R選手集合 武道場

15:30 ５R選手集合 武道場 15:20 ６R女子団体演武：準決勝

15:50 ５R男子団体演武：予選

16:00 ６R競技終了

16:10 大会運営会議 研修室

16:35 ６R選手集合 武道場 16:20 実行委員会最終確認

16:55 ６R女子団体演武：予選 16:30 退館

17:00 撤収作業終了

17:45 ６R競技終了 17:30 退館

18:00 大会運営会議 研修室 日程については、変更される場合もありますので、ご留意ください。

18:20 実行委員会最終確認

18:30 退館

７月２９日（金） ７月３０日（土） ７月３１日（日）


